

## Бюджет проекту

| Матеріали, роботи/послуги                    | Вартість<br>одиниці,<br>грн. | Кількість,<br>одиниць | Разом, грн.       | Джерела фінансування, грн |                                              |                  |
|----------------------------------------------|------------------------------|-----------------------|-------------------|---------------------------|----------------------------------------------|------------------|
|                                              |                              |                       |                   | Обласний<br>бюджет        | Бюджет органу<br>місцевого<br>самоврядування | Інші<br>партнери |
| Туя «Смарагд»                                | 2 000 грн                    | 30 шт                 | 60 000грн         | 60 000грн                 | -                                            | -                |
| Туя Західна Глобоза<br>карликова             | 500 грн                      | 5 шт                  | 2 500 грн         | 2 500 грн                 |                                              |                  |
| Ялинка блакитна                              | 2 500 грн                    | 2 шт                  | 5 000 грн         | 5 000 грн                 |                                              |                  |
| Ялівець середній                             | 500 грн                      | 2 шт                  | 1 000 грн         | 1 000 грн                 |                                              |                  |
| Бірючина<br>овальнолиста                     | 1 200грн                     | 55 шт                 | 66 000грн         | 66 000грн                 | -                                            | -                |
| Хоста Patriot                                | 150 грн                      | 10 шт                 | 1 500 грн         | 1 500грн                  | -                                            | -                |
| Хоста Undulata                               | 150 грн                      | 10 шт                 | 1 500 грн         | 1 500грн                  | -                                            | -                |
| Хоста Francee                                | 100грн                       | 10 шт                 | 1 000 грн         | 1 000 грн                 | -                                            | -                |
| Лаванда                                      | 150 грн                      | 20 шт                 | 3 000 грн         | 3 000грн                  | -                                            | -                |
| Барбарис кущовий                             | 150 грн                      | 10 шт                 | 1 500грн          | 1 500грн                  | -                                            | -                |
| Троянди штамбові                             | 2 000 грн                    | 5 шт                  | 10 000грн         | 10 000грн                 | -                                            | -                |
| Магонія                                      | 400 грн                      | 5 шт                  | 2 000 грн         | 2 000грн                  | -                                            | -                |
| Спірея Японська                              | 200 грн                      | 10 шт                 | 2 000 грн         | 2 000грн                  | -                                            | -                |
| Акумуляторні ножиці<br>для догляду за кущами | 3 000грн                     | 1шт                   | 3 000грн          | -                         | 3 000грн                                     | -                |
| Плитка тротуарна                             | 400 грн/м <sup>2</sup>       | 115м <sup>2</sup>     | 46 000грн         | -                         | 46 000грн                                    | -                |
| Бордюри                                      | 100 грн/м <sup>2</sup>       | 270 шт                | 27 000грн         | -                         | 27 000грн                                    | -                |
| Цемент                                       | 185 грн/кг                   | 120 шт                | 22 200грн         | -                         | 22 200грн                                    | -                |
| Гранвідсів                                   | 725 грн                      | 30 т                  | 21 750грн         | -                         | 21 750грн                                    | -                |
| Столик дерев'яний з<br>лавками               | 9 000грн                     | 3шт                   | 27 000грн         | -                         | 27 000грн                                    | -                |
| Лавка садова                                 | 15 000 грн                   | 1шт                   | 15 000грн         | -                         | 15 000грн                                    | -                |
| <b>Всього</b>                                |                              |                       | <b>318 950грн</b> | <b>157 000грн</b>         | <b>161 950 грн</b>                           |                  |